

Årsredovisning

för

Swedish Automotive Development AB

559152-2080

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Göran Ellis, Styrelseledamot
2023-03-27

Styrelsen för Swedish Automotive Development AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i att genomföra första och andraparts inspektioner inom tillverkande industri samt genomföra tredjeparts-revisioner åt certifieringsorgan. Bolaget ska även bedriva utbildningar och konsultationer inom kvalitet och miljö.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 076	1 576	827	2 018
Resultat efter finansiella poster	561	870	-92	330
Soliditet (%)	83,6	79,5	64,5	60,4

Nettoomsättningen har ökat betydligt sedan föregående år. Detta beror till största del på att Coronapandemin väsentligt påverkade bolagets omsättning negativt under 2020.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	356 597	523 123	929 720
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-300 000	-300 000
Balanseras i ny räkning		223 123	-223 123	0
Årets resultat			333 138	333 138
Belopp vid årets utgång	50 000	579 720	333 138	962 858

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	579 720
årets vinst	333 138
	912 858

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (500 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	612 858
	912 858

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 075 984	1 576 087
Övriga rörelseintäkter		0	11 393
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 075 984	1 587 480
Rörelsekostnader			
Underentreprenörer		-26 235	0
Övriga externa kostnader		-246 904	-182 544
Personalkostnader	2	-242 110	-534 860
Summa rörelsekostnader		-515 249	-717 404
Rörelseresultat		560 735	870 076
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-392
Summa finansiella poster		0	-392
Resultat efter finansiella poster		560 735	869 684
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-140 000	-210 000
Summa bokslutsdispositioner		-140 000	-210 000
Resultat före skatt		420 735	659 684
Skatter			
Skatt på årets resultat		-87 597	-136 561
Årets resultat		333 138	523 123

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	6 250	6 250
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 250	6 250
Summa anläggningstillgångar		6 250	6 250
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		128 253	116 722
Övriga fordringar		498	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 250	5 400
Summa kortfristiga fordringar		132 001	122 122
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		120 000	80 000
Summa kortfristiga placeringar		120 000	80 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 346 475	1 297 485
Summa kassa och bank		1 346 475	1 297 485
Summa omsättningstillgångar		1 598 476	1 499 607
SUMMA TILLGÅNGAR		1 604 726	1 505 857

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		579 720	356 597
Årets resultat		333 138	523 123
Summa fritt eget kapital		912 858	879 720
Summa eget kapital		962 858	929 720
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		476 000	336 000
Summa obeskattade reserver		476 000	336 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		30 498	23 299
Skatteskulder		19 780	38 815
Övriga skulder		91 126	129 024
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		24 464	48 999
Summa kortfristiga skulder		165 868	240 137
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 604 726	1 505 857

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 250	6 250
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 250	6 250
Utgående redovisat värde	6 250	6 250

Malmö 2023-03-27

Göran Ellis
Göran Ellis